
UCHWAŁA NR XXXIII/309/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego specjalnego  
dla jednostki OSP Gospodarz 

Na podstawie art.18 ust.1 w zw z art. 7 ust. 1 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. Z 2020 r poz. 713, zm. poz.1378) oraz art 32 ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2020 r poz. 961, zm. poz.471, poz.1610) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie w drodze darowizny własności samochodu pożarniczego 
specjalnego marki Renault Master, nr rej. ELW00001, nr VIN VF1VB000766188603, na rzecz 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gospodarzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBDD3DF-8A59-4C74-A5CF-BF95131CB4CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.18 ust.1 w zw z art. 7 ust. 1 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r poz. 713, zm. poz.1378) oraz art 32 ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991 r o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2020 r poz. 961, zm. poz.471, poz.1610) gmina ma
obowiązek ponosić „koszty wyposażenia, utrzymania, wyszkolenia i zapewnienia gotowości bojowej
ochotniczej straży pożarnej )”.

Zadania te gmina finansuje bezpośrednio z budżetu, na podstawie przepisów ww. ustawy.

Zakup i przekazanie samochodu pożarniczego objęte są zatem dyspozycją przepisu
art. 32 ust. 2 ustawy o ochronie przeciwpożarowej. Przekazanie samochodu na rzecz OSP Gospodarz
stanowi realizację obowiązku ustawowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCBDD3DF-8A59-4C74-A5CF-BF95131CB4CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

